Российская Федерация
Курганская область

Комитет по управлению муниципальным имуществом
Администрации Каргапольского района

Приказ

от 28.01.2022 г. № 1

О дополнении перечня имущества Каргапольского района, предназначенного для
передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
малого и среднего предпринимательства, а также самозанятым гражданам

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. №209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением о порядке
формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества
Каргапольского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, а также самозанятым
гражданам, утвержденным решением Каргапольской районной Думы от 25.03.2021 г. № 67,
Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Каргапольского
района
ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Внести дополнение в перечень имущества Каргапольского района,
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
малого и среднего предпринимательства, а также самозанятым гражданам согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Опубликовать настоящий приказ в районной газете «Сельская правда» и разместить
на официальном сайте Каргапольского района в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С.С. Липнягова

Е.С. Воронина

Проект согласован:
Заместитель Главы Каргапольского района
по финансам, руководитель Финансового управления
Руководитель отдела правовой и кадровой работы
Администрации Каргапольского района А.П. Мурзина

М.В. Мосевич

ЩГ ложение к приказу Комитета по управлению
муниципальным имзлцеством Администрации
Каргапольского района от 28.01.2022г. № 1 «О
дополнении перечня имущества Каргапольского
района, предназначенного для передачи во
владение и (или) в пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки малого и
среднего предпринимательства, а также
самозанятым гражданам»

Дополнение
в Перечень муниципального имущества Каргапольского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего
_______________________________предпринимательства, а также самозанятым гражданам___________________________________

N
п /п

Н ом ер
в р еестр е

и м у ­
щ ества

< 1 >

А д р е с
(м ест о

п о л о ж е
н и е)

объекта
< 2 >

С трук тури рован н ы й  а д р ес  объ ек та

Н аи м ен ов а
н и е  субъ ек та
Р о сси й ск о й
Ф ед ер ац и и

< 3 >

Н аи м ен ован и е
м ун и ц и

пального
р айон а

Н аи м ен ов ан и е
го р о д ск о го

п о сел ен и я /се л ь ск о го
ю с ел е н и я /в н ут р и го р

о д с к о го  р а й о н а
го р о д с к о го  о к р у га

В и д
н а сел ен

н ого
пункта

Н аи м ен о
вание

н а сел ен
того пункта

Гип элем ента
планиро
в ой н ой
стр ук ­
туры

Н аи м ен о
зание эл ем ент;

п л ан и р о
в ой н ой

структуры

Т ип
эл ем ента
ул и ч н о ­

д о р о ж н о й
сети

Н аи м ен о
в ан и е

эл ем ен та
у л и ч н о ­

д о р о ж н о й
сети

Т ом ер  д о м е

(вклю чая
л и тер у)

< 4 >

Т и п  и  н о м ер
корп уса ,

стр оен и я ,
в л аден и я

< 5 >

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 6 6 ,1 9 6 К урганская
область ,

К аргапольский
район , р .п .

К аргаполье, ул.
С еверная, д . 2а

К урганская
обл асть

ЕСаргапольскик
р айон

К аргапольский
п о сс о в ет

р абоч и й
п о сел о к

К аргаполье ул и ц а С еверн ая 2а

В и д  объекта
н ед в и ж и -м о ст и ;

д в и ж и м о е
и м у щ ест в о  < 6 >

С в еден и я  о  н ед в и ж и м о м  и м у щ ест в е  и л и  ег о  ч асти

К адастр ов ы й  н о м ер  < 7 >
Н ом ер  ч асти

объекта

О сн овн ая  хар актер и сти к а объ ек та н ед в и ж и м о ст и  < 9 >
Н аи м е-
н ов ан и еТ и п  (п лощ адь - д л я  зем ел ь н ы х участков, Ф ак ти ч еск ое Е д и н и ц а  и зм ер ен и я

Н о м ер Т и п
(кадастровы й,

усл овн ы й ,
устар евш и й )

н е д в и ж и ^  ти
согл а сн о

св ед ен и я м
го су д а р ст в ен н о г о

к адастра
н ед в и ж и м о сти

< 8 >

здан и й , п ом ещ ен и й ; п р отя ж ен н ость , о б ъ е м ^
п лощ адь, г л у б и н а  зал егания -  дл я

соо р у ж ен и й ; п р отя ж ен н ость , о бъ ем ,
п лощ адь, гл у б и н а  зал еган и я согл а сн о

п р оек тн ой  д о к у м ен т а ц и и  - д л я  объ ек тов
н еза в ер ш ен н о го  строител ьства)

н ач ен и е/П р о ек т и р у е
м о е  зн а ч ен и е (для

объ ек тов
н еза в ер ш ен н о го
стр оител ьства)

(для  п л о щ а д и  -  кв. м;
для  п р о т я ж ен н о ст и  - м;

дл я  гл уби н ы
зал еган и я - м;

для  о б ъ ем а  - к уб . м )

\
объекта

учета
< 1 0 >

15 16 17 18 19 20 21 22

Е ди н ы й
н ед в и ж и м ы й
к ом п л ек с
«С тан ц и я
оч истки
х о зя й с т в ен н о ­
бы товы х

4 5 :0 6 :0 2 0
1 0 1 :1 4 1

кадастровы й единый
недвижимый

комплекс

сточ н ы х в о д
Б И О С ,
п р ои зв од и тел ь ^
о ст ь ю  6 0 0
к у б .м /су т . р.п.
К аргаполье
К у р ган ск ой
об л а сти »

С в ед ен и я  о  д в и ж и м о м  и м у щ ест в е < 1 1 > С в еден и я  о  п раве ар ен ды  и л и  б езв о зм езд н о г о  п ол ьзован и я  и м у щ ест в о м  < 1 2 >

орган и зац и и , о б р а зу ю щ е й  и н ф р астр ук -тур у
п о д д ер ж к и  су бъ ек тов  м ал ого  и  ср ед н его

п р едп ри н и м ател ьств а

су бъ ек та  м ал ого  и  ср ед н его
предп ри н и м ател ьства, сам озан яты х гр аж дан

Тип:
о б о р у д о в а н и е ,
транспортны е

ср едств а,
м ехан и зм ы ,
установки ,

тран сп ортн ы е
ср едств а ,

инвентарь,
и н струм ен ты ,

и н о е

Г о су д а р ств е
нны й

р еги стр а­
ц и он н ы й
знак  (п ри
н аличии)

Н аи м е­
н ов ан и е
объ ек та

уч ета

М арка,
м одел ь

Г о д
вы пуска

К адастровы й н ом ер
объ ек та

н ед в и ж и м о го
и м ущ ества, в том
ч и сл е зем ел ьн ого

участка, в (на)
к отор ом

р а сп о л о ж ен  объ ек т

П р ав ообл адател ь Д ок ум ен ты  о сн о в а н и е П р авообл адател ь Д ок ум ен ты  о сн о в а н и е

П о л н о е
н а и м е-

н о в а-н и е

О Г Р Н И Н Н Д ата
зак л ю ч е­

ния
д о го в о р а

Д ата
ок ончания
дей ств и я
д о го в о р а

П о л н о е
н аи м е-

н ов а-н и е

О ГРН И Н Н Д ата
зак л ю ч е­

н и я
д о го в о р а

Д ата
окончания
дей ств и я
д о го в о р а

23 2 4 2 5 26 2 7 28 29 30 31 32 33 3 4 35 3 6 3 7 38

- - - - - - - - - - - - - - -

У казать о д н о  и з значений: в п ер еч н е
(и зм ен ен и я х  в п ер еч н и ) < 1 3 >

С в еден и я  о  п р ав ов ом  акте, в соотв етств и и  с  к отор ы м  и м у щ ест в о  вк л ю ч ен о в п ер еч ен ь  (и зм ен ен ы  св ед ен и я  о б  и м у щ ест в е в п ер еч н е)
< 1 4 >

Н аи м ен ов ан и е органа, принявш его д о к у м ен т В и д  д о к у м ен т а Р еквизиты  д о к у м ен т а

Д ата Н ом ер

39 4 0 4 1 4 2 4 3

и зм ен ен и я х  в п ер еч н и К ом и тет  п о  у п р ав л ен и ю  м униципальны м
и м у щ ест в о м  А дм и н и стр ац и и

К ар гап ол ьск ого  р айон а

приказ 2 8 .0 1 .2 0 2 2 г . 1